
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «Средняя общеобразовательная школа № 20 с углубленным 

изучением отдельных предметов» города Бийска 

 

ПРИКАЗ 
 

30.08.2024 № 194-ОД 

 

О назначении ответственного лица 

за ведение официального сайта образовательного учреждения 

 

В соответствии с Закон «Об образовании в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.10.2021 г. № 

1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте 

образовательной организации в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет» и обновления информации об образовательной организации, а 

также о признании утратившими силу некоторых актов и отдельных 

положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», 

Приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки РФ от 

14.08.2020 г. № 831 «Об утверждении Требований к структуре официального 

сайта образовательной организации в информационно-коммуникационной 

сети «Интернет» и формату представления информации» 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственным лицом за ведение сайта школы Антипова 

В.А., учителя информатики. 

2. Назначить ответственными лицами за предоставления обновленной 

информации рубрик школьного сайта:  

 Антипова В.А. (учителя информатики) – «Обращение граждан», 

«Информационная безопасность», «Информатизация», «Сведения об 

образовательной организации»/ Основные сведения/ Платные 

образовательные услуги/ Руководство. Педагогический (научно-

педагогический) состав/ Вакантные места для приема (перевода)/ 

Структура и органы управления образовательной организации/ 

Документы», «Антикоррупционная работа в школе», О школе, 

Новости, Полезная информация, Услуги и сервисы. 

 Еремину М.В. (заместителя директора по УВР) – «Всероссийские 

проверочные работы», Всероссийские олимпиады школьников», 

«Независимая оценка качества», «Инновации», «Методическая 

деятельность», «Стипендии и иные виды материальной поддержки», 

«Успех каждого ребенка» национальный проект Образование. 

 Молокову И.А. (заместителя директора по УВР) – «ППМС», 

«ГИА», «Сведения об образовательной организации»/ Поступление, 



Структура и органы управления образовательной организации, 

Документы, Образование, Образовательные стандарты», Расписание. 

 Бейтель Е.А. (заместителя директора по ВР) – «Родителям», 

«ГТО», «Безопасность и ОВС». 

 Шипилова В.А. (заместителя директора по АХР), Колесникову 

Т.В., главного бухгалтера – «Сведения об образовательной 

организации»/ Материально-техническое обеспечение и 

оснащенность образовательного процесса, Финансово-хозяйственная 

деятельность». 

 Бобылеву Н.В. (социальный педагог) «Охрана труда»,  

Кугаевскую М.В., Лидер К.В. (педагог-психолог) – «Страница 

социального педагога и психолога». 

 Ширшова И.А., Бобылеву Н.В. (социальный педагог), Чекалину 

И.А. (старший воспитатель) – «Организация питания в 

образовательной организации». 

 Чекалину И.А. – «Дошкольное образование». 

3. Назначить ответственным лицом за техническое сопровождение, 

своевременное техническое обновление рубрик школьного сайта 

Антипова В.А., учителя информатики. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 
И.о. директора МБОУ «СОШ № 20 с углубленным  

изучением отдельных предметов»                                                          М.В. Еремина 
 

 


		2024-10-07T10:29:39+0700
	Сторожук Олеся Анатольевна




